
Avviso d’asta per la vendita di immobili del Comune di Montecorvino Rovella  

Scadenza presentazione domande   01/12/2014 ore 12,00 

 

Il Comune di Montecorvino Rovella rende noto che il giorno   02/12/2014    , alle ore 09.30 avrà luogo l'asta 

pubblica ex art. 73, lettera c), ed art. 76 del R.D. n. 827/24 per la vendita dei seguenti immobili di proprietà 

comunale:  

Immobili ubicati in Montecorvino Pugliano : 
Lotto 1 – Fdeposito  foglio  2 N.199 – SUB 3-CATEG.C/2 –  mq. 138 €35.000,00 

Lotto 5 - Terreno agricolo  - Foglio 2  N. 74 – Mq. 5570- € 39.000,00 
Lotto 6 - Terreno agricolo – Foglio 2  n.264-  Mq. 26987 - € 65.000,00 
Lotto 7 - Terreno  agricolo – Foglio 2 N. 175 – Mq. 6685 -€ 53.480,00 
Lotto 8-  Terreno agricolo –Foglio  2   N. 476  - Mq.  3230 - € 25.840,00 
Lotto 9 - Terreno  agricolo –Foglio 2 n. 478 – Mq. 1050 - € 7.350,00 
Lotto 10 - Terreno  Parzialmente edificabile  –foglio 2 n.479/607 – Mq.  7944 € 225.000,00 
Immobili ubicati in Montecorvino Rovella: 
Lotto – 2 Deposito  mq. 152 con area annessa di mq. 200 -FOGLIO 9 N.221/244 A - € 40.000,00 
Lotto 3 - Uliveto  Foglio 13 N.169 – Mq.  14659  -€ 30.000,00 
Lotto 4 Terreno agricolo    Foglio 9  N.241/244/B- Mq. 2099 - € 8.000,00 
 

Ultimo giorno di presentazione delle domande di  partecipazione   01/12/2014 ore 12,00.                     

.    Copia integrale del bando d’asta, il Capitolato e la domanda di partecipazione possono essere scaricati dal 

sito del Comune  www.comune.montecorvinorovella.sa.it  oppure richiesti presso gli uffici comunali, 

responsabile  di procedimento dott.ssa Milena DAMIANO. 

 
IL CAPO AREA RISORSE STRATEGICHE                                                                       

( dott.ssa Milena DAMIANO)                                                        
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 76 del  3 Novembre 2014


	BURC n. 76 del  3 Novembre 2014

